PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                             № 41
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги            от 24.05.2011 № 124 «Об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Городской Думы города Калуги от 24.05.2011 № 124 «Об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги»:

1.1. Дополнить раздел 3 Положения об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги новым пунктом 3.35 следующего содержания:

«3.35. Обеспечивает заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов или объектов бытового обслуживания на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Калуга», в порядке, установленном нормативными правовыми актами Городской Управы города Калуги, с соблюдением требований действующего законодательства.».

1.2. Считать пункты  3.35 – 3.71 Положения об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги пунктами 3.36 – 3.72 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов